
1 
 

 
 

   Statutární město Chomutov   
 
                  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ze dne 21. 4. 2022 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 
Sídlem:    Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 
IČ:   00261891 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Snížení energetické náročnosti budov MŠ Zahradní v Chomutově 
 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 13. 4. 2022 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanoveními § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, vztahující se k uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

Dotaz účastníka: 

Zařízení VZT 1.1 A, B jsou dle technické zprávy a projektu definována maximálními rozměry 
1800x970x384mm, zařízení VZT 1.1 C pak rozměry 1600x765x384mm, což je omezující. Vzhledem 
k umístění jednotek pod stropem umýváren je vhodnější umístit užší jednotky, které nebudou tolik 
zasahovat do prostoru. Navrhujeme použít jednotky, které mají rozměry 1150x1200x350. Projektant 
nemůže omezovat prostor, pokud neví, jaká technologie bude vítězná a každý výrobce logicky 
používá jiné rozměry. Prosím o potvrzení postupu. 
 

Odpověď zadavatele: 

Rozměry VZT jednotky jsou pouze orientační.  

Vzhledem k požadavku, aby jakékoliv změny proti předloženému projektu byly předem konzultovány 
s projektantem, doporučuje zadavatel, aby účastník v rámci probíhajícího zadávacího řízení předložil 
formou dodatečného dotazu k projektové dokumentaci návrh konkrétního výrobku vč. uvedení jeho 
rozměrů, který hodlá instalovat. Po ověření, zda lze navrhované jednotky do prostoru šaten umístit 
a po posouzení nutnosti přístupu při servisu nebo revizi k boční stěně jednotky, bude instalace 
navrhované jednotky schválena nebo zamítnuta s odůvodněním. 

 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje o jeden den, o který přesáhla doba od doručení žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 4. 2022 v 11:00 hodin. 

 

 



2 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Iveta Kozáková 
úsek veřejných zakázek  

tel. 474 637 431 

e-mail: i.kozakova@chomutov-mesto.cz 
 
 
 

mailto:i.kozakova@chomutov-mesto.cz

		2022-04-21T07:14:38+0200
	Ing. Iveta Kozáková




